BỘ CÔNG AN

CÔNG AN TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3078/CAT-PV05 Tuyên Quang, ngày 10 tháng 6 năm 2020
V/v sao gửi văn bản Hướng dẫn

 tổ chức Ngày hội toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc

Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức, đoàn thể;

các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

 - UBND các huyện, thành phố Tuyên Quang;

 - Các đơn vị Công an toàn tỉnh.

Ngày 26/5/2020, Bộ Công an ban hành Hướng dẫn số 05/HD-BCA-V05

về việc tổ chức Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc thay thế Hướng dẫn

số 72 HD/BCA(V11) ngày 01/8/2005 của Bộ Công an.

Công an tỉnh Tuyên Quang sao gửi Hướng dẫn số 05/HD-BCA-V05 của

Bộ Công an để các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tổ chức quán triệt, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (p/hợp t/hiện);

- Lưu CAT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đại tá Đỗ Tiến Thùy

		2020-06-12T13:51:17+0700
	Việt Nam
	Công an tỉnh Tuyên Quang<congantinh.tqg@tuqu.bca> đã ký lên văn bản này!